XceedIOPS SATA SSD
米国 SMART 社（SMART Modular Technologies）の XceedIOPS
SATA SSD は、驚異的なパフォーマンス、高い信頼性と低消費電力
を実現し、企業における殆どのニーズに対して理想的なストレージソ
リューションを提供します。XceedIOPS SATA SSD は、驚異的なラン
ダム I/O 性能により、従来のハードディスクドライブがボトルネックとな
っていたパフォーマンスに確実な解決策を提示します。1 台の
XceedIOPS SATA SSD は複数台のハードディスクをリプレースするこ

最大 20,000 IOPS （Write）
E-MLC
 ※ Based on 4KByte transfer size
XceedIOPS SATA Product Family
主な製品特徴
 エンタープライズグレード MLC 採用
 並列 I/O による高速パフォーマンス
 RAID5 ライクなデータプロテクション
 強力なエラー修復エンジン
 先進のウェアレベリング（Block Monitoring）
 データ量削減機能（圧縮アルゴリズム，重複除外アルゴリズム）
 瞬停対策回路機能
 拡張 S.M.A.R.T.による状態監視
Part Number Capacity NAND Technology
1.8" Form Factor 2.5" Form Factor
 SG9XCS1F50GE01 50GB E-MLC
 理論限界値  SG9XCS1F100GE01 100GB E-MLC
 Sequential Read/Write  SG9XCS1F200GE01 200GB E-MLC
 Random Read/Write
 アクセス時間  SG9XCS2D50GE01 50GB E-MLC
 インターフェイス  SG9XCS2D100GE01 100GB E-MLC
 SG9XCS2D200GE01 200GB E-MLC
 容量  SG9XCS2D400GE01 400GB E-MLC
 データ信頼性
 製品寿命（※2）
 データエラー復旧
 エラー検出訂正能力